
ISTITUTO COMPRNSIVO N.1 
Via Cavour, 2 - 32100 BELLUNO C.F. 93049110252 – 

C.M. BLIC829003 Tel. 0437 25127 - e-mail: blic829003@istruzione.it –
blic829003@pec.istruzione.it 

                                                           

       
   

                                                                                                                               Belluno, 17 novembre 2022

Fondi Strutturali  Europei  – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,  competenze e ambienti per
l’apprendimento”  2014-2020  -  Asse  II  -  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  Europeo  di  Sviluppo
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare
una ripresa verde,  digitale  e resiliente  dell’economia”  – Obiettivo specifico  13.1:  Facilitare  una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti
didattici  innovativi  per  la  scuola  dell’infanzia”.  13.1.5  –  “Ambienti  didattici  innovativi  per  le  scuole
dell’infanzia”.  CUP  E34D22001100006  codice  identificativo  progetto:  13.1.5AFESRPON-VE2022-154
Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia 

Al sito web 
Agli atti 

Al DSGA 
Oggetto: Assunzione Incarico DS di Progettista a Titolo non Oneroso 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la
scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” - Fondi
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia
VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOOGABMI-72962 del 05.09.2022 con la quale il
Progetto è stato formalmente autorizzato con il relativo impegno di spesa di questa
Istituzione;
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi
e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi
aggiornamenti e integrazioni;
VISTA la Delibera n.2 del Collegio Docenti n. 1 del 01/09/2022;
VISTA La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 104 del 18/07/2022 con la quale viene approvata
l’adesione a tale progetto;
VISTO il proprio decreto di assunzione al bilancio prot. nr. 5822/VI-1 del 26.09.2022;
VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997";
VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";
VISTO il Dlgs.50/2016;





ISTITUTO COMPRNSIVO N.1 
Via Cavour, 2 - 32100 BELLUNO C.F. 93049110252 – 

C.M. BLIC829003 Tel. 0437 25127 - e-mail: blic829003@istruzione.it –
blic829003@pec.istruzione.it 

                                                           

VISTO il D.l. 129 del 28/08/2018, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma
143, della legge 13 luglio 2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018); 
VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020

DECRETA 
Art. 1: Di assumere, avendone le competenze necessarie, l'incarico di Progettista. 
Art.  2:  Di  assumere  l’incarico,  nell’interesse  della  economia  del  progetto,  a  titolo  NON
ONEROSO. 

Il Dirigente Scolastico
Antonella PACIERI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codici
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

        


		2022-11-17T19:25:45+0100
	ANTONELLA PACIERI




